Formula hujus renovationis. — O Domine ego servus tuus et filius ancillæ tuæ. Christianus (I Petr. IV, 16), discipulus Jēsu (Math. XXVII, 57), miles Christi (II Tim. II, 3), servus Jesu Christi (Rom. I, 1), Juravi et statui custodire judicia justitiæ tuæ (Ps. CXVIII, 106).

Dominum Deum meum adoro (Dan. XIV, 24).

Credidi (Ps. CXV, 10). Speravi (Ps. XXX, 2). Dilexi (Ps. CXIV, 1).

In tribus placitum est spiritui meo (Eccli. XXV, 1).

Juravi et statui servire Deo vivo et vero (I Thes. I, 9), et expectare filium ejus de cœlis (quem suscitavit ex mortuis) Jesum, qui eripuit nos ab ira ventura (Ibid.,

10). Testor coram Deo, et Christo Jesu et electis angelis (I Tim. V, 21).

Vade, Satana (Math. IV, 10), spiritus immunde (Marc. V, 8). Tu nosti servitutem qua servivi tibi (Gen. XXX, 26): *Dimitte me*, ut revertar in patriam et ad terram meam (Ibid., 25), ad Sion montem, et civitatem Dei viventis, Jerusalem cœlestem. *Dimitte me* (Heb. XII, 22): imperet tibi Dominus, et anima mea illi vivet. Vade, Satana (Jadw X, 9), in nomine Domini (III Reg. XXII, 16), in nomine Patris, et Filii et Spiritus sancti (Math. XXVIII, 19). Quid mihi et tibi (Marc. V, 7)? Ego sum Christi: et anima mea illi vivet. (I Cor. I, 12).

Ego non sum de mundo (Joan. XVII, 14); renuntiavi cor meum (Eccl. II, 20). Mihi mundus crucifixus est, et ego mundo (Gal. VI, 14). Omne quod est in mundo, concupiscentia carnis est, et concupiscentia oculorum, et superbia vitæ (I Joan. II, 16). Hæc arbitratus sum detrimenta (Philip. III, 7): verumtamen existimo propter eminentem scientiam Jesu Christi Domini mei, propter quem omnia detrimentum feci, et arbitror ut stercora, ut Christum lucrificam (Ibid., 8), et inveniar in illo (Ibid., 9). Testis mihi est Deus, cui servio in spiritu meo, in Evangelio filii ejus (Rom. I, 9).

Tu autem Domine, ne longe facias miserationes tuas a me (Ps. XXXIX, 12). Confirma hoc Deus, quod operatus es in nobis (Ps. LXXVII, 29); custodi animam meam quoniam sanctus sum; saluum fac servum tuum, Deus meus, sperantem in te (Ps. LXXXV, 2). In te Domine speravi, non confundar in æternum (Ps. XXX, 2); scio enim cui credidi, et certus sum quia potens est depositum meum servare (II Tim. I, 12).

TRES MEDITATIONES DE SACERDOTIO.

PRIMA MEDITATIO.

De sacerdotiū dignitate.

PRIMUM PUNCTUM. — *Christus instituit sacerdotes.*

SUMMARYUM. — *In hac sacerdotiū institutione, dignitas ejus petitur ex vocatione sublimi, ex potestate docendi et baptizandi, tum remittendi retinendique peccata, ac presertim sacrificandi corpus et sanguinem Christi, et ex ipsius divina persona quam sustinent sacerdotes in omnibus his functionibus.*

Vos estis sal terræ (Math. V, 13): vos estis lux mundi (Ibid., 14), fratres mei (Luc. VIII, 21), amici mei (Joan. XV, 14), pisces hominum (Math. IV, 19), genus electum, regale sacerdotium, gens sancta, populus acquisitionis: ut virtutes annuntietis ejus, qui de tenebris vos vocavit in admirabile lumen suum (I Petr. II, 9). Ego dixi: Dii estis, et filii Excelsi omnes (Ps. LXXXI, 6). Sicut dilexit me pater, et ego dilexi vos (Joan. XV, 9): vos dixi amicos; quia omnia quæcumque adivi a patre meo, nota feci vobis (Ibid., 15). Vobis datum est nosse mysterium regni Dei (Luc.

VIII, 10). Non vos me elegistis: sed ego elegi vos, et posui vos ut eatis, et fructum afferatis, et fructus vester maneat (Joan. XV, 16). Nec quisquam sibi sumit honorem, sed qui vocatur a Deo tanquam Aaron (Hebr. V, 4).

Data est mihi omnis potestas in cœlo et in terra (Math. XXVIII, 18). Euntes ergo docete omnes gentes, baptizantes eos in nomine Patris, et Filii, et Spiritus sancti (Ibid., 19). Euntes in mundum universum, prædicato Evangelium omni creaturæ (Marc. XVI, 15). Qui crediderit et baptizatus fuerit, salvus erit: qui vero non crediderit, condemnabitur (Ibid., 16).

Sicut misit me Pater, et ego mitto vos (Joan. XX, 21). Accipite Spiritum sanctum (Ibid., 22). Quorum remiseritis peccata, remittuntur eis: et quorum retinueritis, retenta sunt (Ibid., 23).

Caro mea vere est cibus, et sanguis meus vere est potus (Id., VI, 56). Venite, comedite panem meum (Prov. IX, 5). Accipite, et manducate; hoc est corpus meum quod pro vobis tradetur: hoc facite in meam commemorationem (I Cor. XI, 24). Bibite vinum quod

miscni vobis (*Prov. LX, 7*): bibite ex hoc omnes; hic est enim sanguis meus novi testamenti, qui pro multis effundetur in remissionem peccatorum (*Math. XXVI, 28*). Hoc facite quotiescumque bibetis in meam commemorationem (*I Cor. XI, 25*); quotiescumque enim manducabitis panem hunc et calicem bibetis, mortem Domini annuntiabitis donec veniat (*Ibid., 26*).

Luceat lux vestra coram hominibus (*Math. V, 16*). Estote loco meo (*I Mac. XVI, 3*). Dii estis et filii Excelsi omnes (*Ps. LXXXI, 6*). Non vos estis qui loquimini, sed Spiritus Patris vestri, qui loquitur in vobis (*Math. X, 20*). Dicit illis: Appropinquavit in vos regnum Dei (*Luc. X, 9*). Pro Christo legatione fungimur, tanquam Deo exhortante per nos (*II Cor. V, 20*). Et ecce ego vobiscum sum omnibus diebus, usque ad consummationem seculi (*Math. XXVIII, 20*). Qui recipit vos, me recipit, et qui me recipit, recipit eum qui me misit (*Id., X, 40*). Qui vos audit, me audit: et qui vos spernit, me spernit. Qui autem me spernit, spernit eum qui misit me (*Luc. X, 16*).